

# **CO Ejendomsinvest ApS**

**Drosselvej 13, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 36 02 42 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

**Carsten Ring**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CO Ejendomsinvest ApS Drosselvej 13 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 36 02 42 24
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anne Flindt Ring Bodil Drost Grage
<b>Direktion</b>	Carsten Ring Ole Buchhave Grage
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.194.749. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.266.905</b>	<b>1.352</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.759.422	1.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.076	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.009.251</b>	<b>3.041</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-238.136	-292
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.771.115</b>	<b>2.749</b>
2 Skat af årets resultat	-576.366	-614
<b>Årets resultat</b>	<b>2.194.749</b>	<b>2.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.194.749	2.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.194.749</b>	<b>2.135</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.684	0
4 Investeringsejendomme	34.097.985	30.314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.251.669</u>	<u>30.314</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.251.669</u></b>	<b><u>30.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	106.274	18
Periodeafgrænsningsposter	15.447	31
Tilgodehavender i alt	<u>121.721</u>	<u>49</u>
Likvide beholdninger	<u>999.736</u>	<u>337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.121.457</u></b>	<b><u>386</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.373.126</u></b>	<b><u>30.700</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	11.341.371	9.147
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.391.371</b>	<b>9.197</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.320.796	1.946
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.320.796</b>	<b>1.946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	241.584	354
Gæld til pengeinstitutter	17.486.012	16.270
Gæld til kapitalinteresser	2.797.084	1.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.524.680	18.604
Kortfristet del af langfristet gæld	479.826	470
Selskabsskat	131.058	180
Anden gæld	525.395	303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.136.279	953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.660.959</b>	<b>19.557</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.373.126</b>	<b>30.700</b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.146.622	9.196.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.194.749	2.194.749
	<b>50.000</b>	<b>11.341.371</b>	<b>11.391.371</b>

**Noter**

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	238.136	292
	<b>238.136</b>	<b>292</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	201.058	218
Årets regulering af udskudt skat	375.308	387
Regulering af tidligere års skat	0	9
	<b>576.366</b>	<b>614</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	170.760	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>170.760</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-17.076	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-17.076</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>153.684</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	22.002.474	21.901
Tilgang i årets løb	2.025.080	102
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>24.027.554</b>	<b>22.003</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	8.311.009	6.931
Korrektion ved tidligere afskrivninger	0	-309
Årets regulering til dagsværdi	1.759.422	1.689
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>10.070.431</b>	<b>8.311</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>34.097.985</b>	<b>30.314</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastsatserne for ejendommene, som er fastsat af ledelsen udgør:

Rebslagergade, 3,2%  
Vestergade 4,5%,  
Karlslunde Strandvej, 5,55%

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	34.097.985
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.759.422

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Buchhave Grage

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-06-14 07:11:05 UTC

NEM ID 

## Carsten Ring

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-252184650760

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-06-14 13:31:35 UTC

NEM ID 

## Bodil Drost Grage

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5d46372f-0345-4bae-aa1d-226fb6b24cfc

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-06-14 17:33:04 UTC

Mit 


## Anne Flindt Ring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-008303331135

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-06-16 17:38:00 UTC

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-17 07:49:47 UTC

NEM ID 

## Carsten Ring

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-252184650760

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-06-19 19:50:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZFDJZ-K6VWE-TQZHG-FH48T-3MV75-WEZ6I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>